
                          

 

3. mateřská škola, Most, příspěvková organizace,  

DĚTSKÁ SKUPINA ZAJÍČCI A JEŽEČCI 
Antonína Sochora 2937/2, 434 01 Most, tel: 476 448 841, 739 340 150, e-mail: 

ms.sochora@3msmost.cz, miroslava.samkova@3msmost.cz, ID: tmuvxam 

IČ: 49872214 
 

Souhlas  se zpracováním osobních údajů (dále jen „Souhlas“) 

udělený ve smyslu Nařízení (EU) č. 2016/679 (GDPR) a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů  
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

 

Já, níže podepsaný zákonný zástupce1  

Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………………… 

Rok narození:       …………………………………………………………………………………     

Trvalé bydliště:     …………………………………………………………………………………  

 

jakožto zákonný zástupce níže uvedeného nezletilého (dále jen „dítě“)  

Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………………… 

Rok narození:       ………………………………………………………………………………… 

Trvalé bydliště:     ………………………………………………………………………………… 

 

souhlasím se zpracováním osobních údajů dítěte 3. mateřskou školou, Most, příspěvkovou organizací 
(„správce“) v rozsahu těchto údajů: 

 1) jméno, příjmení, datum narození a bydliště,  

 2) biometrický údaj – fotografie (podobizna) 

 2) biometrický údaj – videozáznam (podobizna a záznam hlasového projevu) 

 3) biometrický údaj – záznam hlasového projevu (zvukový záznam) 

 

Souhlas je poskytnut za účelem: 

Ad 1) přihlašování dítěte do soutěží pořádaných správcem a předání údajů orgánizátorům těchto soutěží 

Ad 2) až 4): zveřejnění pořízených záznamů dítěte z akcí správce:  

 a) na webových stránkách správce (www.3msmost.cz), 

 b) na stránkách zřizovatele správce, statutárního města Mostu (www.mesto-most.cz;  
                 www.mp-most.cz; www.imostecko.cz)  

 c) na nástěnkách, tablech a obdobných místech v prostorách správce a jeho zřizovatele, 

 d) v propagačních materiálech správce a zřizovatele, 

 e) v periodiku zřizovatele Mosteckých listech vč. elektronické podoby zveřejněné na internetu 

             f) v místním tisku (vč. elektronické podoby tisku zveřejněné na internetu), zejména pak  
                  Deníku Mostecka, Homéru, aj.), 

  g) na profilu správce a zřizovatele na stránkách YouTube (youtube.com), 

h) na profilu správce a zřizovatele na stránkách Facebook (facebook.com). 

Výše uvedený souhlas je udělován na dobu, po trvání docházky dítěte do zařízení správce, nebo do odvolání 
souhlasu, cokoliv nastane dříve. 

 

mailto:ms.sochora@3msmost.cz
mailto:miroslava.samkova@3msmost.cz
http://www.3msmost.cz/
http://www.3msmost.cz/
http://www.mesto-most.cz/
http://youtube.com/
http://facebook.com/


                          

 

3. mateřská škola, Most, příspěvková organizace,  

DĚTSKÁ SKUPINA ZAJÍČCI A JEŽEČCI 
Antonína Sochora 2937/2, 434 01 Most, tel: 476 448 841, 739 340 150, e-mail: 

ms.sochora@3msmost.cz, miroslava.samkova@3msmost.cz, ID: tmuvxam 

IČ: 49872214 
 
Souhlasím se zpřístupněním osobních údajů dítěte Správcem 

Správce je oprávněn použít osobní údaje dítěte pouze v souladu s výše uvedeným účelem a po výše uvedenou 
dobu, nebo pro legitimní potřebu státních kontrolních orgánů a orgánů činných v trestním řízení. 

Správce je dále oprávněn poskytnout osobní údaje dítěte pouze svému zřizovateli, Statutárnímu městu Most, a 
subjektům s ním spolupracujícím, za účelem dosažení primárního účelu, pro který je udělen tento souhlas. Správce 
prohlašuje, že má se zřizovatelem uzavřenu smlouvu o podmínkách zpracování osobních údajů, která jej zavazuje 
dodržet podmínky výše uvedeného souhlasu. S ostatními subjekty se Správce takovou smlouvu, pokud by mělo 
dojít k předání dat, zavazuje uzavřít. 

Zpracování bude probíhat v souladu s příslušnými právními normami o ochraně osobních údajů a s Nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů). 

Byl/a jsem poučen/a o tom, že poskytnutí údajů je dobrovolné. Dále jsem byl/a v souladu s příslušnou legislativou 
poučen/a: 

 o svém právu tento souhlas odvolat a to i bez udání důvodu, 

 o svém právu přístupu k těmto údajům a právu na jejich opravu, 

 o svém právu na vymazání těchto údajů, pokud dochází k jejich zpracování v rozporu s ochranou 
definovanou příslušnou legislativou nebo v rozporu s tímto souhlasem, nebo byl souhlas odvolán. 

 

Byl/a jsem také poučen/a o tom, že tato svá práva mohu uplatnit doručením žádosti na adresu Správce. 

 

Beru na vědomí, že odvolání tohoto souhlasu může ovlivnit dosažení účelu, pro který byl tento souhlas vydán, pokud 
tohoto účelu nelze dosáhnout jinak. 

 

V …………………………………………  dne …………………… 

 

 

 Podpis zákonného zástupce1  

 

 ..................................................... 

 Jméno a příjmení  

 

Převzal dne: 

 

Podpis: 

 

                                                           
1 Pro udělení souhlasu se zpracováním osobních údajů je plně dostačující podpis jednoho ze zákonných zástupců, 

odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů může kterýkoliv ze zákonných zástupců.  

mailto:ms.sochora@3msmost.cz
mailto:miroslava.samkova@3msmost.cz

